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VACANCES HIVER 2025

DU 24 AU 28 FEVRIER & DU 3 AU 7 MARS

DU 3 AU 7/02 (parents habitant et/ou dont enfant est scolarisé en Suméne Artense)

IS SRIBONS DU 10 AU 14/02 (pour tous par ordre d’arrivée selon places disponibles)

SumeéneArtense Enfance Jeunesse
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SUMENE ARTENSE

INSCRIPTIONS

DU 3 AU 7 FEVRIER (parents habitant et/ou dont enfant est scolarisé en Suméne Artense)
DU 10 AU 14 FEVRIER (pour tous par ordre d’arrivée selon places disponibles)

Contact : Vial Amélie, directrice de I'accueil de loisirs
06 76 93 19 97 - alsh@sumene-artense.com

sumene-artense.com (téléchargez les documents d'inscription)

Semaine du 24 au 28 février
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HELLO!

~—~ ACCUEIL DE LOISIRS

- Situé a YDES dans les locaux du groupe
scolaire Lafayette (3, rue Victor Hugo)

- Inscription obligatoire, sous réserve

de places disponibles. Inscriptions a la
journée avec ou sans repas, ou d la demi-

journée avec ou sans repas

Semaine du 3 au 7 mars

[ LUNDI 3/03

Horaires d'ouverture : 7h15 - 18h30

Horaires d'arrivée : le matin entre 7h15 et
9h, avant le repas entre 11h45 et 12h15,
apres le repas entre 13h30 et 14h

Horaires de départ : avant le repas entre
11h45 et 12h15, apreés le repas entre 13h30

et 14h, le soir entre 17h et 18h30
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' POINT D’ACCUEIL

- Situé d Champs-sur-
Tarentaine-Marchal dans la
salle des jeunes (accés depuis
I'arriére de la salle Henri-Moins).
-> Inscription obligatoire, sous
réserve de places disponibles
Ouvert de 7h15 a 8h45 (départ
du bus) et de 17h30 a 18h30
Navette le matin pour amener
les enfants sur le site de I'accueil
de loisirs (Ydes) et le soir pour
ramener les enfants au point
d'accueil.

@% TARIFS

Quotient

. 2 journée
Familial sans repas
QF <427 € 2,60 €
427 €<QF <518 € 330€
S518€<QF<B60 € 4,00 €

660€<QF<1045¢€ 470 €
1045€<QF<«1397 € 540 €
1397€<QF <1833 € 6,10 €
1833€<«QF <2202 € 6,80 €
QF>2202 € 750 €

@ INSCRIPTIONS

‘o—o° TRANSPORT

Inscription obligatoire, places limitées.

Service gratuit.

Communes

Champagnac
(place des Tilleuls)

Lanobre (devant I'école)

Madic (arrét de bus - Rue

des Chabannes)

Saignes

(arrét de bus - Rue du Lavoir)

Vebret

(parking salle polyvalente)

Journée sans
repas ou %z journée
avec repas

4,50 €
5,50 €
6,50 €
750 €
8,50 €
9,50 €
10,50 €
11,50 €

Sortie
demi-
journée
450 €
5,50 €
6,50 €
750 €
8,50 €
9,50 €
10,50 €
11,50 €

Les inscriptions & I'accueil de loisirs se font aupres de :
Amélie VIAL, directrice de I'accueil de loisirs au
06 76 93 19 97 ou a alsh@sumene-artense.com

Une premiere semaine d'inscription du
3 au 7 février est ouverte en priorité

Matin
8h35
9h
8h20

8h35

8h25

Journée
avec
repas

6,60 €
780 €
9,00 €
10,20 €
11,40 €
12,60 €
13,80 €
15,00 €

REPAS

Repas et golter
fournis par 'accueil de
loisirs.

Soir
17h10
17h10
17h25

17h10

17h20

D

Sortie
journée
6,60 €
780 €
9,00 €
10,20 €
11,40 €
12,60 €
13,80 €
15,00 €

Pour toute nouvelle inscription un dossier

complet doit étre fourni.

aux parents et/ou responsables légaux
habitant et/ou dont I'enfant est scolarisé

sur l'une des 16 communes du territoire

Sumeéne Artense.

LES DOCUMENTS POUR INSCRIRE

VOTRE ENFANT peuvent étre obtenus

Une deuxieme semaine d'inscription du

10 au 14 février est ouverte par ordre

d'arrivée (Sumene Artense ou hors
territoire) dans la limite des places
disponibles.

Linscription aux activités n‘est valide
qu'apres confirmation de la directrice

aupres des parents.

aupres de la directrice ou
sont téléchargeables sur:

SUMENE-ARTENSE.COM

Les activités sont susceptibles

d’'étre modifiées pour des questions
d’organisation ou de météo.
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